Exmos. Senhores:

Os nossos melhores cumprimentos.

Vimos por este meio e para os devidos efeitos, enviar em anexo os Pareceres deste Sindicato
aos Projetos de Lei no 433/XV/1ª (PAN e Projeto de Lei 445/XV/1ª (PAN).

Sem mais, atenciosamente,

P' Direcção
Rui Rodrigues

--
Sindicato dos Trabalhadores da Indústria de Hotelaria,
Turismo, Restaurantes e Similares do Centro
Urbanização Panorama, Lote 1 - Loja 4 - Monte Formoso
3000-446 Coimbra
Tel. 239 851 490 - Casa Sindical de Coimbra - 239 051 145
Telm. 968 120 422